Z dôvodu špecifickosti uvedených prác musí zhotoviteľ počítať aj s možnými komplikáciami 

výkonu prác a tomu prispôsobiť personálne, materiálne a technické požiadavky                      

bez navýšenia vysúťaženej ceny. 

2. Objednávateľ sa zaväzuje zaplatiť zhotoviteľovi cenu za celý predmet tejto zmluvy v sume 

9 649,32 € bez DPH (slovom deväťtisícšesťstoštyridsaťdeväť eur 32 centov), ktorá je 

výsledkom verejného obstarávania (zákazky) z dňa 14.12.2022, realizovaného cez IS EVO. 

Uvedená cena za celý predmet tejto zmluvy je konečná a nemenná. 

3. Zhotoviteľ protokolárne odovzdá objednávateľovi dielo, vystaví faktúru podľa zákona